МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ г. АСТРАХАНИ
<(AстрводокАнАл>

прикАз

-0б Сry<Агця202| г, N, с,q_OооYJ- г. Астрахань

<О внесении изменений и дополнений в план
товаров, работ, услуг на 2021г.>

t

l

от 18 июJuI 201lг. <О закупках товаров,

закупок

Во исполнение Федерального закона ]ф 22З-ФЗ
работ, услуг отдельньIми видами юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план закупок товаров, работ, услуг на202lг, зiжупку:

1.1. <Поставка печатной продукции>. нмц 238000 руб. без ндс.Закупка у единственЕого
поставщика. Планируемый период проведениlI зtжупки февраль 202|г.

2. Разместить план закупок товаров, рабоц услуг на 2021п с изменениями и дополнениями
в информационно-телекоммуникационной сети <интернет> в единой информационной системе.

3. ЗаведуЮщий КанЦелярией ознакомиТь с настоящим приказом всех заинтересованньIх
лиц.

О. А.,Щанильченко
2021r

l
I4. Контроль за исполнением настоящего приказа вdзложить на начальника службы по

логистике закупок .Щанильченко О. А.

И.о. генерilльного директора И. А. Алейников

Заrygстlrгель генер€rльного директора
Н.Б. Ярошенко

2021

СОГЛАСОВАНО:
еского отдела по логистике закупок

М.А. Коннова
202lг

СОГЛАСОВАНО:

СОГЛАСОВАНО:
начальник На,